
UCHWAŁA NR IX/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kapitału zakładowego oraz umorzenie udziałów w spółce „Zakład 
Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 4 ust. 1 i 2 Uchwały Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej w Kłodzku 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego wraz ze 
zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 czerwca 2015 r., Rada Miejska 
w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obniżenie kapitału zakładowego spółki „Zakład Administracji Mieszkaniami 
Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w kwocie 910 000,00 zł (słownie: 
dziewięćset dziesięć tysięcy złotych).

2. Obniżenie kapitału następuje poprzez umorzenie udziałów w ilości 1 820 (słownie: jeden tysiąc osiemset 
dwadzieścia), każdy o wartości nominalnej po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych), w łącznej kwocie 910 000,00 zł 
(słownie: dziewięćset dziesięć tysięcy złotych.)

3. Umorzenie udziałów następuje bez wynagrodzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Zdzisław Duda

Id: A1F08F98-FE77-45F3-A07B-37AA1433AC3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr IX/51/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia
zgody na obniżenie kapitału zakładowego oraz umorzenie udziałów w spółce „Zakład Administracji
Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

„Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z graniczoną
odpowiedzialnością jest spółką komunalną, której udziały w całości należą do Gminy Miejskiej Kłodzko.

Umorzenie udziałów ma na celu umożliwienie przeznaczenia środków na fundusz celowy spółki
„Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Sp. z o.o, związany
z finansowaniem działalności krytej pływalni, a w szczególności na finansowanie zadania inwestycyjnego
p.n. „Budowa krytej pływalni wielozadaniowej wraz z opracowaniem dokumentacji wykonawczej,
zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej nr 3”.

Umorzenie udziałów następuje z jednoczesnym obniżeniem kapitału zakładowego Spółki bez
wynagrodzenia.

Id: A1F08F98-FE77-45F3-A07B-37AA1433AC3D. Podpisany Strona 1




